et aliorum quod tunc dicitur per nos... 1094
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...

Sgto
 1551

et aliorum quod tunc dicitur per nos...

et aliorum quod tunc dicitur per nos...
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...
 et aliorum quod tunc dicitur per nos...